2025年3月吉日

  各 位

                          えべつ地球温暖化対策地域協議会

                            会長  安倍 隆

「えべつ環境・SDGs広場２０２５」開催と出展のご案内

 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 えべつ地球温暖化対策地域協議会の活動につきまして、日頃からご支援とご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。

 さて、毎年、環境保全活動をしている市民団体などが集って開催している「えべつ環境

・SDGs広場」は、おかげさまで、今回、３５回目を迎えることができました。

 「えべつ環境・SDGs広場」は、「見つめよう江別の環境 奏でよう緑のシンフォニー」

をメインテーマに、活動発表の場、情報交換の場、さらには環境を考える場として、多く

の皆さまのご協力を得て開催しているものです。昨年は、５年ぶりに環境月間の６月に、

映画上映と２日間の開催をすることができました。今年は、下記の日程で開催することが

決定しましたので、ご案内いたします。なお、サブテーマは、「もっと、ずっと、eライ

フ」としております。

今回も、広く環境関係に取り組む企業、団体、環境問題に関心のある市民の方の参加、

発表展示を呼びかけております。このイベントの趣旨をご理解いただき、貴社・貴団体・

貴方のご参加、ご出展についてご検討をいただければ幸いです。

記

１．開 催 期 日       ２０２５年６月２１日（土）～６月２２日（日） ２日間

２．会   場       野幌公民館 （江別市野幌町１３－６）

３．出展参加要綱 別紙のとおり

４．申込締めきり ２０２５年５月２日（金）

         ＊詳細未定の場合も、ご相談下さい。

５．連 絡 先       〒067-0051 江別市工栄町14-3 江別市生活環境部環境室環境課

                電話／３８１−１０１９・FAX／３８２−７２４０

         または、事務局 電話／０９０－７６５８－２４９１（岡崎）

                  E-Mail  info@ebetsu-earth.net

※備考（当協議会ＨＰ） http://ebetsu-earth.net/

「えべつ環境・SDGs広場 ２０２５」参加要綱

１．開催日時：２０２５年６月２１日（土）１０：００～１６：００

                     ～２２日（日）１０：００～１６：００

  設営日時：６月２１日（土）８：４５～１０：００（一部は前日２０日午後から）

  撤収日時：６月２２日（日）１６：００～１８：００（予定）

２．会  場：野幌公民館（江別市野幌町13-6）

３．募集内容：

  （１）ブース展示：基本は、パネル (90㎝×180㎝) ４枚と会議机１本、椅子２脚

  （２）講演会・講習会等の開催

１０:００～１２:００（＋前後１時間で準備・撤収）

１４:００～１６:００（＋前後１時間で準備・撤収）

４．運営協力金：（１） 営 利 団 体 ・ 企 業 等              ８，０００円

        （２） 大学等教育機関       ５，０００円

        （３） 市民グループ・ＮＰＯ等  ３，０００円

        （４） 個 人 参 加              １，５００円

         （５） 公共機関及び小・中・高   無    料

５．参加方法：下記の参加申込書を、実行委員会事務局まで郵送またはファックスかＥメール

にて送付ください。WEB・QRコードからもお申し込みいただけます。

        なお、販売を主目的とする展示は出来ません。

       https://forms.gle/aZcy1yss9mko8dBZ6

   ※参加申込書を受理後、出展の詳細・運営協力金の振込先を連絡させていただきます。

    運営協力金は、当日、会場でお支払いいただいても結構です。

※広報ポスター、チラシの配付にご協力下さい。また、貴団体ホームページ、独自チラ

シ等、広報面でのご協力も、よろしくお願いいたします。

   ※出展内容によっては、参加をお受けできない場合がございますので、予めご了承願い

ます。

６．お問い合わせ：

   ご不明な点やご相談・ご希望等がありましたら、下記事務局へお問い合わせください。

事務局：岡崎 Ｅメール info@ebetsu-earth.net

                        携帯 090-7658-2491